
Itäpuisto 1 F, 28100 Pori
1 950,00 €/kk • 86,00 m² • 3h, k, kph, s, wc, p-lasitettu

Asuinalue: Keskusta

Vesimaksu: Sisältyy vuokraan

Vapautuminen: Sopimuksen mukaan.

Kerros: 7/7 (Hissi maan tasalta)

Isännöinti:
Econia Oy / Tarja Ramstadius

Yhteiset tilat:
Häkkivarasto, urheiluvälinevarasto,
väestönsuoja

TÄYSIN KALUSTETTU, UPEA, YLIMMÄN KERROKSEN KOLMIO OMALLA SAUNALLA JA ISOLLA
LASITETULLA PARVEKKEELLA VUOKRATTAVANA YDINKESKUSTASTA!

Asunto vuokrataan täysin kalustettuna / varustettuna kuvien mukaisin kalustein! Kalustus viimeistellään
vuokralaisen tarpeiden mukaan. Talo on valmistunut vuonna 2021, joten kaikki pinnat ja materiaalit
hohtavat uutuuttaan!

Vuokraan sisältyy täyskalustus, vedenkulutus, lämmitys, käyttösähkö ja taloyhtiön 10 M laajakaista! 

Asunnossa on todella avara pohjaratkaisu ja sinne on kaksi omaa sisäänkäyntiä. Lattiassa kauttaaltaan tyylikäs
parketti sekä seinissä vaaleaksi maalatut pinnat.

Keittiössä hyvin kaappitilaa, kätevä saareke sekä hyvänkokoinen ruokapöytä. Varusteluun kuuluu
induktioliesitaso, erillisuuni, liesitasoon integroitu liesituuletin, jääkaappipakastin, astianpesukone, mikroaaltouuni
ja pienkodinkoneet sekä astiasto.

Tilavasta olohuoneesta käynti hulppealle (20 m2) lasitetulle kulmaparvekkeelle, josta näyttävät ylimmän
kerroksen maisemat!

Molemmissa makuuhuoneissa ja eteisessä reilusti kaappitilaa. Toisesta makuuhuoneesta myös käynti
parvekkeelle. Asunnon kaikissa ikkunoissa sälekaihtimet.

Kylpyhuoneessa peili – ja allaskaappi, suihkuseinä, toinen wc, pyykinpesukone sekä oma sauna! Erillinen wc,
jossa myös kaappitilaa.

Talossa myös parkkihalli, huoneistokohtaiset varastotilat, väestönsuoja, jätehuone, urheiluvälinevarasto sekä
tilava hissi maan tasalta.

Yrityksille vuokratessa välityspalkkio peritään vuokralaiselta. Välityspalkkio on 1 kk vuokraa vastaava määrä sis.
Alv 24%.

Kaikki ydinkeskustan palvelut talon välittömässä läheisyydessä sekä Citylinjan pysäkki heti alaovella.

Voit tehdä asuntohakemuksen myös kotisivuillamme: vuokrapori.fi/asuntohakemus
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